Начальнику ГБУ "Ветуправление
                                                                         Павловского района"
                                                                         ____________________________
                                                                         от ___________________________
                                                                          _____________________________
                                                                         Юридический адрес заявителя:
                                                                         _____________________________
                                                                         _____________________________
                                                                         ИНН  ________________________
                                                                         ОГРН ________________________
                                                                         тел/факс ______________________
                                                                         адрес электронной почты ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести учет объекта, осуществляющего деятельность по:
_____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________фактический адрес осуществления деятельности:__________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
с выдачей  справки об учете объекта.

Ознакомлен (а) со списком документов, необходимых для учета объекта:
- копия документов, подтверждающих право на объект (площадку);
- копия свидетельства о регистрации (ИНН, ОГРН/КПП);
- копия выписки из ЕГРИП (при наличии);
- для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей документ, подтверждающий полномочия представителя (при необходимости).
О необходимости оплаты ветеринарных услуг, оказанных специалистами ГБУ "Ветуправление Павловского района" предупрежден.
Даю свое согласие на обработку своих персональных данных.

"_____"____________20    г.    М.П.                      __________________________
                                                                                   (должность, подпись, Ф.И.О. заявителя)

Заявление принято_________________                                 № _________________
                                                                                                       (дата приема  заявления)

[bookmark: _GoBack]Справка о постановке на учет оформляется в течение 5-ти рабочих дней. Информацию о готовности необходимо узнать по контактному телефону: 8 (86191) 3-31-08